Krosno, dnia 25.06.2018r.
Zamawiajacy:
Wojewodzki Szpital Podkarpacki im Jana Pawla I w Krosnie
ul. Korczyniska 57, 38-400 Krosno

Do wszystkich uczestnikéw postepowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawa narzedzi do zabiegéow: chirurgicznych, laryngologicznych,
ortopedycznych, urologicznych, ginekologicznych.
nr postepowania EZ/215/36/2018

Na podstawie art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien Publicznych (tekst
jedn. Dz. U. 2017.1579 z p6zn. zm.) Zamawiajacy nie ujawniajgc zrédla zapytania, przekazuje tre$é
ztozonych w toku postepowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

W odpowiedzi na pytania Wykonawcéw wyjasniam:

PYTANIE 1:

Czy Zamawiajacy dopusci W Pakiecie nr 3 poz. 3 kleszcze COLUMELLA COTTLE o dhugosci
110 mm ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza kleszcze 110mm.

PYTANIE 2:

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 12 czas dostawy 6 tygodni, w przypadku gdyby niektore z
narzedzi nie znajdowaty si¢ aktualnie na stanie magazynowanym Wykonawcy ?

Wynika to glownie z tego, iz czas produkeyjny narzedzi wynosi maksymalnie 6 tygodnia.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE 3:

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 6 czas dostawy 6 tygodni, w przypadku gdyby niektore z
narzedzi nie znajdowaly si¢ aktualnie na stanie magazynowanym Wykonawcy ?

Wynika to glownie z tego, iz czas produkcyjny narzedzi wynosi maksymalnie 6 tygodnia.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE 4: Pakiet nr 1 — Narzedzia do FESS

Lp.1 Prosimy o dopuszczenie lyzeczki nie posiadajacej nawy wlasnej, pozostale wymagane
parametry bez zmian.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.
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PYTANIE S: Pakiet nr 1 — Narz¢dzia do FESS

Lp.2 Prosimy o dopuszczenie lyzeczki nie posiadajgcej nawy wlasnej, pozostale wymagane
parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE 6: Pakiet nr 1 — Narzedzia do FESS
Lp.4 Prosimy o dopuszczenie elewatora o szer. S mm i dl. 190 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE 7: Pakiet nr 1 — Narz¢dzia do FESS
Lp.5 Prosimy o dopuszczenie tyzeczki Coakley sztywnej, fig 5 dt. 170 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE 8: Pakiet nr 1 — Narzedzia do FESS
Lp.6 Prosimy o dopuszczenie elewatora ostro-tepego o di. 190 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE 9: Pakiet nr 1 — Narze¢dzia do FESS
Lp.8 Prosimy o dopuszczenie miotka o wadze 300g i di. 190 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE 10: Pakiet nr 1 — Narzedzia do FESS
Lp.10 Prosimy o dopuszczenie ssaka o dl. 150 mm z kontrola sily ssania.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE 11: Pakiet nr 3 — Narzedzia do Septoplastyki
Lp.3 Prosimy o dopuszczenie kleszczy o dt. 110 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE 12: Pakiet nr 7 — Narzedzia ortopedyczne: kleszcze, hak, rozpactor, dluto zlobowe
Lp.1 Prosimy o dopuszczenie kleszczy o di. 170 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE 13: Pakiet nr 7 — Narzedzia ortopedyczne: kleszcze, hak, rozpactor, dluto zlobowe
Lp.3 Prosimy o dopuszczenie raspatora o di. 185 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE 14: Pakiet nr 7 — Narzedzia ortopedyczne: kleszcze, hak, rozpactor, dluto zlobowe
Lp.4 Prosimy o dopuszczenie dhuta o di. 200 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE 15: Pakiet nr 10 — Zakup narzedzi do zabiegéw ginekologicznych — penseta
bipolarna wraz z kablem

Lp.1 Prosimy o dopuszczenie pesety o di. 200 mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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PYTANIE 16: Pakiet nr 10 — Zakup narzedzi do zabiegow ginekologicznych — penseta
bipolarna

Lp.2 Prosimy o sprecyzowanie do jakiej diatermii ma pasowagé wymagany kabel.

Odpowiedz: ERBE ICC 300.

PYTANIE 17: Pakiet nr 12 — Zakup narzedzi wielorazowych
Lp.4 Prosimy o dopuszczenie imadta o dt. 140 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE 18: Pakiet nr 12 — Zakup narze¢dzi wielorazowych
Lp.6 Prosimy o dopuszczenie nozyczek o db. 150 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

PYTANIE 19:

Prosimy o wydhizenie terminu dostawy do 35 dni od daty podpisania umowy. Prosbe nasza
uzasadniamy tym, ze narzedzia wymagane przez Zamawiajacego nie zawsze s3 na stanie
magazynowym producenta w Niemczech, a proces produkcyjny narzedzi chirurgicznych jest bardzo
dhugi.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode i wydluza termin dostawy do 6 tygodni.

PYTANIE 20: Dotyczy Pakietu 5

W pozycji nr 1 zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie stapleréw w rozmiarach: 21,25,28,31 lub 33
mm zszywki obustronnie splaszczone na catej dtugosci 4,8 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE 21: Pytanie nr 1 do pakietu nr 8

Czy Zamawiajacy dopusci : Cystoskop: cze$é zewnetrzna z dwoma kranikami, czg$¢ wewnetrzna
bez kranika, ptaszcz 25Fr. Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 22: Pakiet 7, poz. 1:
Czy Zamawiajacy moze sprecyzowac czy dane narzedzie ma by¢ utwardzane?
Odpowiedz: Tak.

PYTANIE 23: Pakiet 7, poz. 2:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, hak samotrzymajgcy o di. 135
mm, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

PYTANIE 24: Pakiet 7, poz. 2:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, hak samotrzymajacy o db. 135
mm, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE 25: Pakiet 7, poz. 3:
Czy Zamawiajacy moze udostepnic¢ rysunek lub numer katalogowy wymaganego narzedzia?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie moze przedstawié nr katalogowego.

PYTANIE 26: Pakiet 7, poz. 4:
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Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, dluto o dt. 200mm, pozostate
parametry bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE 27: Pakiet 9, poz. 1:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, §wider o dt. 170mm, pozostale
parametry bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PYTANIE 28: Pakiet 10, poz. 1:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, penseta bipolarna o dt. 16 cm,
pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode. .

PYTANIE 29: Pakiet 10, poz. 2:
Czy Zamawiajgcy moze sprecyzowac do jakiej diatermii ma by¢ kompatybilne te narzedzie?
Odpowiedz: ERBE ICC 300.

PYTANIE 30: Pakiet 12, poz. 1:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, kleszezyki naczyniowe o dib.
150mm, pozostale parametry bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE 31: Pakiet 12, poz. 4:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, imadto o di. 150mm, pozostate
parametry bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE 32: Pakiet 12, poz. 6:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na narz¢dzie najwyzszej jakosci, nozyczki preparacyjne o di.
150mm, pozostale parametry bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PYTANIE 33: Pakiet 12, poz. 8:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgodg na narzedzie najwyzszej jakosei, nozyczki o dt. 110mm, pozostate
parametry bez zmian? Oraz czy moze sprecyzowaé czy maja by¢ one tepe czy ostre? Czy
proste/zagiete?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PYTANIE 34:

Czy Zamawiajgcy w pozycji 1 Pakietu 5 dopusci zaoferowanie staplerow w rozmiarach 24, 26, 29,
32 i 34, wysokos$¢ zszywek odpowiednio 4,5 mm, 4,5 mm, 4,8 mm, 5,0 mm, 5,0 mm, pozostate
parametry zgodne z opisem.
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Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

PYTANIE 35:

Czy Zamawiajgcy w pozycji 2 Pakietu 5 dopusci zaoferowanie stapleréw bez ruchomej glowicy,
dtugos¢ linii szwu 60 mm, wysoko$¢ zszywki 4,5 mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

PYTANIE 36: Dotyczy pakietu nr 3, pozycja 2:
Czy Zamawiajacy dopusci dtuto do przegrody typ Cottle dt. 185 mm? Pozostale parametry bez zmian.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE 37: Dotyczy pakietu nr 7, pozycja 3:
Czy Zamawiajacy dopusci raspator db. 185 mm? Pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE 38: Dotyczy pakietu nr 7, pozycja 4:
Czy Zamawiajacy dopusci dhuto Stille dt. 200 mm? Pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE 39: Dotyczy pakietu nr 10, pozycja 1:
Czy Zamawiajacy dopusci pincete bipolarng di. 15 cm? Pozostale parametry bez zmian.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PYTANIE 40: Dotyczy pakietu nr 12, pozycja 4:
Czy Zamawiajacy dopusci imadto typ Hegar-Baumgartner dt. 15 cm? Pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE 41: Dotyczy pakietu nr 12, pozycja 5:
Czy Zamawiajacy dopusci nozyczki typu Lister-Excentric? Pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

PYTANIE 42: Dotyczy pakietu nr 12, pozycja 6:
Czy Zamawiajacy dopusci nozyczki typu Mayo-Stille di. 150mm? Pozostale parametry bez zmian.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

PYTANIE 43:

Czy ze wzgledu na specjalistyczny charakter zamowienia (narzedzia), ktore sg wykonywane na
zamowienie i wymagaja specjalnego sprowadzania zza granicy, Zamawiajacy wyrazi zgode na
wydtuzenie terminu dostawy do 35 dni od podpisania umowy ?

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode i wydluza termin dostawy do 6 tygodni.

PYTANIE 44: Pakiet nr 2 — Narzedzia do FESS i Septoplastyki
Czy Zamawiajacy w ramach prowadzonego postgpowania dopusci zestaw narzedzi, w ktérym
wystepuja réznice dot. nastgpujacych pozycji:

Ad. 2 Kleszcze zatokowe, tnace, szaft skierowany do géry, bransze zakrzywione pod katem 45 st.
otwierane do tyhu, di. robocza 14 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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Ad. 3 Kleszcze nosowe S-Bite, tnace, skierowane do gory pod katem 70 st., otwierane do tyhu,
bransze owalne o szer. 2mm, di. robocza 13 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Ad. 4 Kleszcze nosowe typu BLAKESLAY, bransze zakrzywione pod katem 45st., szer.3 mm, di.
robocza 11cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Ad. 5 Kleszcze nosowe tnace GRUENWALD-HENKE, proste, mate bransze, dl. robocza 14cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Ad. 6 Kaniula zatokowa v.EICKEN, z LUER-Lock, bez otworu, dlugo zakrzywiona, szer.
zewnetrza 3mm, di. 15cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Ad. 7 Kaniula zatokowa v.EICKEN, z LUER-Lock, bez otworu, krétko zakrzywiona, szer.
zewngetrza 3mm, db. 15cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Ad. 9 Microosteotom WALTER, bardzo delikatny, z ptaskim uchwytem na kciuk, szer. 2mm, dt.
19cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Ad. 10 Microosteotom WALTER, bardzo delikatny, z ptaskim uchwytem na kciuk, szer. 4mm, di.
19¢m?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Ad. 14 Elewator MASING, dwustronny, ostro/tepy, z podziatka, dt. catkowita 215 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Ad. 15 Imadlo nosowe SENNING, bez uchwytu zagietego o 30 st., wzmacniane weglikiem
wolframu, di. calkowita 17cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Ad. 16 Nozyczki do przegrody BECKER, oba ostrza ruchome, zgbkowane, dt. catkowita 18 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza.

Ad. 17 Nozyczki, zakrzywione, konce: ostry/ostry, z wkladkami z weglika wolframu, oba uchwyty
zlote, dt. caltkowita 11,5 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Ad. 20 Kleszcze nosowe S-Bite, tnace z zagbkowanag goérng branszg, bransza owalna o szer. 3.0 mm,
di. robocza 13 cm, proste, z kanatem phuczacym?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Ad. 21 Kleszcze nosowe S-Bite , tnagce z zgbkowang gérng bransza, bransza owalna o szer. 3.0 mm,
dh. robocza 13 cm, bransze zakrzywione o okoto 30 st., z kanatem pluczacym?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Ad. 22 Kleszcze nosowe GRUENWALD-HENKE, tnace 45° o malym rozmiarze bransz, di.
robocza 14 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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PYTANIE 45: Pakiet nr 3 — Narzedzia do Septoplastyki
Ad. 1 Czy Zamawiajgcy w ramach prowadzonego postepowania dopusci nastepujacy zestaw
narzedzi:
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Odpbwiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE 46: Pakiet nr 4 — Narzedzia laryngologiczne — Tonsillectom, szczekozwieracz
Czy Zamawiajacy w ramach prowadzonego postepowania dopusci nastepujacy zestaw narzedzi:
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Producent, nr

| | katalogowy oraz
' ' Cena . Cena Tie .« | nazwa handlowa
|
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Szczekozwieracz
Whitehead z
unieruchomieniem
5 dziecigcy 2 szt

zastosowanie przy
zabiegach adenotomii
i tonsilectomii,
110mm, 4 %%

Razem

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE 47: Dot. rozdz. VII SIWZ Termin wykonania zamowienia

Czy Zamawiajacy zgodzi sie, aby jednorazowa realizacja dostawy nastgpila w terminie do max. 45
dni od daty podpisania umowy — dotyczy pakietow 2-4.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode i wydluza termin dostawy do 6 tygodni.

Niniejsze pismo stanowi integralng cze$é SIWZ.
Nowy termin sktadania ofert: 28.06.2018r. godz.: 10:00
Nowy termin otwarcia ofert: 28.06.2018r. godz.: 10:15
Z powazaniem
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